B[enedetto] Cardinale Odescalco
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N. 818

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem 
Złakoviensem, archidioec. Gnesnensis

Varsaviae, 8 VI 1713

Impertit indulgentias septem annorum et totidem quadragenarum (ut N. 51).

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 53r.

N. 819

Card. Benedictus Odescalchi-Erba universis
Varsaviae, 8 VI 1713

Creat patrem Benedictum Nyciński secretarium congregationis Benedictinae 
in Polonia.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 53r-v.

Benedictus etc. Universis et singulis, quorum interest, intererit aut 
interesse quoquomodo poterit, notum facimus, quod licet alias Rev.dus 
Pater Maurus Cytrynowicz, Professus Lubinensis Ordinis S. Benedicti 
in capitulo generali Congregationis Benedictino-Polonae nuper celebrato 
in monasterio Calvomontano S. Crucis in anno 1710 fuerit electus in se-
cretarium dicti Congregationis, ad quem spectat assistere visitationibus 
monasteriorum capitulisque et actibus formandis per Rev.mum Priorem 
Praesidentem Congregationis et alios eiusdem Congregationis Officiales ac-
taque quaelibet connotare et autenticare. Quia tamen huiusmodi ministerio 
et officio ex causis Nobis notis pronunc satisfacere non potest et e contra ce-
lebrandi capituli electionis prioris et aliorum officialium in monasterio Sie-
ciechoviense Ordinis S. Benedicti imminet terminus in mense Iulio proxime 
secuturo, hinc succurendo necessitati huiusmodi in locum praedicti Rev.di 
Patri Mauri Cytrynowicz auctoritate, qua hac in parte fungimur, ex officio 
sufficiendum et substituendum et duximus, prout sufficimus et substituimus, 
per praesentes Rev.dum Patrem Benedictum Nycinski, professum monasterii 
antedicti Sieciechoviensi Ordinis S. Benedicti, qui in capitulo huiusmodi 
secretarium agere actusque quoslibet in eodem [53v] capitulo connotare 
et autenticare aliaque facere et exsequi valeat, quae ad officium secretarii 
spectant et pertinent. Quod ad notitiam omnium et singulorum deducentes, 
mandamus, quatenus dictus Pater Benedictus Nycinski pro secretario ca-
pituli Sieciechoviensi taliter suffectus substitutus ab eis, ad quos spectat, 
recognoscatur. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae die 8 Iunii 1712. 
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N. 820

Card. Fabritius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba

Arce Gandulphi, 10 VI 1713

Iterum dicit papam eodem esse animo erga principem Fürstenberg cardi-
nalem creandum. Non liquet, cur baro Schenck falsas opiniones proferat, for-
tasse regi persuadere vult se profecisse. Papa Carolum Schönborn quoque nomi-
nare non vult et eam rem tractare omisit. Rex alium candidatum proferat. Digni, 
qui proferantur sunt: episcopus Posnaniensis vel palatinus Livonicus.